КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

От 29.12. 2021 г. № 148/2

г. Горняк

Об итогах муниципальной дистанционной игры,

посвященной 80-летию битвы под Москвой

На основании приказа Комитета по образованию Администрации
Локтевского района №132-1 от 24.11.2021 с целью патриотического и
нравственного воспитания подрастающего поколения, воспитание чувства
сопричастности к великой и славной истории нашего Отечества; сохранения
и укрепления памяти о Великой Отечественной войне 1941- 1945 гг., о
воинском и трудовом подвиге наших предков, с 6 по 10 декабря была
проведена районная дистанционная игра, посвященная 80-летию битвы под
Москвой.
На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципальной дистанционной игры, посвященной
80-летию битвы под Москвой.

2. Вручить грамоты победителям, призёрам и участникам конкурса
(Приложение № 1)

3 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста Комитета по образо^нйК>Макарову Н.В..

Председатель Комитета по П.П. Одинцев

Приложение № 1
к приказу от 29.12.2021 г. № 148/2

СПИСОК

победителей муниципальной дистанционной игры,

посвященной 80-летию битвы под Москвой

На основании протокола жюри:
1 место -  команда «Возрождение» МКОУ «Покровская СОТII» (руководитель
Зозуля Л.М.),

-команда «Патриот» МБОУ «СОШ №2» (руководитель Реклинг Е.А.).

2 место -  Белых Юлия МКОУ «Ремовская СОШ».

3 место - команда «Знатоки» МКОУ «Кировская СОШ» (руководитель
Анисимова И.В.),

-команда «Память» МБОУ «Успенская СОШ» (руководитель Фистунова
С.В.).

В номинации «Викторина, посвященная битве под Москвой» -
победитель Белых Юлия МКОУ «Ремовская СОШ» .

В номинации «Биография героя» - победители:

-Белых Юлия МКОУ «Ремовская СОШ»,

- команда «Патриот» СОШ №2 (руководитель Реклинг Е.А.).

В конкурсе видеороликов -  победители:

- команда «Память» МБОУ «Успенская СОШ» (руководитель Фистунова
С.В.),

- команда «Возрождение» МКОУ «Покровская СОШ» (руководитель Зозуля
Л.М.),

- команда «Патриот» СОШ 2 (руководитель Реклинг Е.А.).

В конкурсе презентаций «Алтай -  фронту» победитель:

- команда «Возрождение» МКОУ «Покровская СОШ» (руководитель

Л.М. Зозуля).